



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 731 098  
Organisasjonsform: Interkommunalt selskap  
Foretaksnavn: VIKEN KOMMUNEREVISJON IKS  
Forretningsadresse: Øvre Eikervei 14  
3048 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Monica Myrvold Berg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	29 304 749	30 224 295
Annen driftsinntekt	2	54 312	31 364
<b>Sum inntekter</b>		<b>29 359 061</b>	<b>30 255 659</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3, 4	26 400 516	23 335 211
Annen driftskostnad	2	4 904 088	4 674 060
<b>Sum kostnader</b>		<b>31 304 604</b>	<b>28 009 271</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 945 543</b>	<b>2 246 388</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 058	28 438
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 058</b>	<b>28 438</b>
Annen rentekostnad		72	1 254
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>72</b>	<b>1 254</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 986</b>	<b>27 184</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 943 557</b>	<b>2 273 572</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11		49 644
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 943 557</b>	<b>2 223 928</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 943 557</b>	<b>2 223 928</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 943 557</b>	<b>2 223 928</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 943 557</b>	<b>2 223 928</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-1 943 557	2 223 928
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 943 557</b>	<b>2 223 928</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9	274 416	308 591
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>274 416</b>	<b>308 591</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	4	1 873 558	1 729 525
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 873 558</b>	<b>1 729 525</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 147 974</b>	<b>2 038 116</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	4 329 524	7 170 310
Andre kortsiktige fordringer	5	2 451 604	1 297 507
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 781 128</b>	<b>8 467 817</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	12 190 507	12 260 671
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 190 507</b>	<b>12 260 671</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 971 635</b>	<b>20 728 488</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>21 119 609</b>	<b>22 766 604</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Annen innskutt egenkapital	7	16 244 418	17 934 975



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum innskutt egenkapital	7	16 244 418	17 934 975
<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 244 418</b>	<b>17 934 975</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		319 181	376 906
Betalbar skatt			76 317
Skyldig offentlige avgifter		1 294 298	1 360 530
Annen kortsiktig gjeld	10	3 261 712	3 017 876
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 875 191</b>	<b>4 831 629</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 875 191</b>	<b>4 831 629</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>21 119 609</b>	<b>22 766 604</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 519581

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 731 098  
Organisasjonsform: Interkommunalt selskap  
Foretaksnavn: VIKEN KOMMUNEREVISJON IKS  
Forretningsadresse: Øvre Eikervei 14  
3048 DRAMMEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Monica Myrvold Berg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2022



Organisasjonsnr: 985 731 098  
VIKEN KOMMUNEREVISJON IKS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	29 304 749	30 224 295
Annen driftsinntekt	2	54 312	31 364
<b>Sum inntekter</b>		<b>29 359 061</b>	<b>30 255 659</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3, 4	26 400 516	23 335 211
Annen driftskostnad	2	4 904 088	4 674 060
<b>Sum kostnader</b>		<b>31 304 604</b>	<b>28 009 271</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 945 543</b>	<b>2 246 388</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 058	28 438
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 058</b>	<b>28 438</b>
Annen rentekostnad		72	1 254
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>72</b>	<b>1 254</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 986</b>	<b>27 184</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 943 557</b>	<b>2 273 572</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11		49 644
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 943 557</b>	<b>2 223 928</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 943 557</b>	<b>2 223 928</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 943 557</b>	<b>2 223 928</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 943 557</b>	<b>2 223 928</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-1 943 557	2 223 928
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 943 557</b>	<b>2 223 928</b>



Organisasjonsnr: 985 731 098  
VIKEN KOMMUNEREVISJON IKS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr

9

274 416

308 591

Sum varige driftsmidler

274 416

308 591

##### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og

andeler

4

1 873 558

1 729 525

Sum finansielle

anleggsmidler

1 873 558

1 729 525

Sum anleggsmidler

2 147 974

2 038 116

##### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer

5

4 329 524

7 170 310

Andre kortsiktige

fordringer

5

2 451 604

1 297 507

Sum fordringer

6 781 128

8 467 817

##### Bankinnskudd, kontanter

##### og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

6

12 190 507

12 260 671

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

12 190 507

12 260 671

Sum omløpsmidler

18 971 635

20 728 488

SUM EIENDELER

21 119 609

22 766 604

### BALANSE - EGENKAPITAL OG

### GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Annen innskutt egenkapital

7

16 244 418

17 934 975

Sum innskutt egenkapital

7

16 244 418

17 934 975

Sum egenkapital

16 244 418

17 934 975

Sum langsiktig gjeld

0

0



<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	319 181	376 906
Betalbar skatt		76 317
Skyldig offentlige avgifter	1 294 298	1 360 530
Annen kortsiktig gjeld 10	3 261 712	3 017 876
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>4 875 191</b>	<b>4 831 629</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>4 875 191</b>	<b>4 831 629</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>21 119 609</b>	<b>22 766 604</b>



Organisasjonsnr: 985 731 098  
VIKEN KOMMUNEREVISJON IKS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
25.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Dokument Styrets årsrapport VKR 2021 er signert elektronisk av:

*Signert 16.02.22 av Grøholt,  
Hans E. med BankID.*

---

Hans Eid Grøholt  
Styrets leder

*Signert 15.02.22 av Evju, Linn  
Kristin med BankID.*

---

Linn Kristin Evju  
Styrets nestleder

*Signert 17.02.22 av Galston,  
Line Merete Erdal med  
BankID.*

---

Line Merete Galston  
Styremedlem

*Signert 15.02.22 av Tangen,  
Carina Shobhada med BankID.*

---

Tangen Carina Shobhada  
Styremedlem

*Signert 15.02.22 av Simarud,  
Trond Roy med BankID.*

---

Trond Simarud  
Styremedlem

*Signert 15.02.22 av Skogen,  
Lars Ole med BankID.*

---

Lars Ole Skogen  
Styremedlem

*Signert 15.02.22 av Halvorsen,  
Torkild med BankID.*

---

Torkild Halvorsen  
Konstituert daglig leder



Dato: 17.02.2022  
Referanse: IAF

## Saksfremlegg

Beh.nr.	Behandles av	Representantskapssak nr.	Møtedato
1	Styret	04/2022	14.02.2022
2	Representantskapet	05/2022	28.04.2022

### Årsregnskap 2021

#### Vedlegg:

Årsregnskap 2021 med noteopplysninger

Revisjonsberetning 2021

#### Forslag til vedtak:

Styret vedtar det fremlagte årsregnskapet og anbefaler representantskapet å fatte følgende vedtak:

1. Det fremlagte årsregnskapet fastsettes som selskapets regnskap for 2021.
2. Årets underskudd på kr 1 943 557,- dekkes inn av opptjent egenkapital.

Torkild Halvorsen (sign)  
konst. daglig leder

## VKR

Saken gjelder:

Fra forskrift om årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for interkommunale selskaper:

### § 3. Årsregnskap og årsberetning

*Interkommunale selskap har regnskapsplikt etter regnskapsloven så langt ikke annet følger av lov eller forskrift.*

*I note til årsregnskapet skal selskapet gi en oversikt over investeringer i regnskapsåret og hvordan disse er finansiert som angitt i vedlegg. Regnskapsloven § 7-1 tredje ledd gjelder ikke for slik oversikt.*

*For hver post i resultatregnskapet og investeringsoversikten i henhold til annet ledd skal det vises tilsvarende tall fra årsbudsjettet.*

*Årsberetningen skal avgis i samsvar med bestemmelsene i regnskapsloven.*

Vedlagte årsregnskap er avlagt i samsvar med regnskapslovens bestemmelser for små foretak.

Selskapets revisor, Agder Kommunerevisjon IKS, har avgitt revisjonsberetning 18.02.2022 uten merknader.

Årsregnskapet har vært behandlet i AMU 08.02.2022.

### Vurdering

Regnskapet er gjort opp med et ordinært resultat etter skatt på kr – 1 943 557,- i underskudd.

I forbindelse med behandling av regnskapsrapport per 31.08.2021 med prognose for 2021 fattet representantskapet, etter innstilling fra styret, vedtak om budsjettjustering med reduksjon av inntekter med 1,5 mill.kr., økning av lønn- og sosiale kostnader med 1,473 mill. kr. og reduksjon av andre kostnader med 257 000,-. Budsjettet negativt driftsresultat (underskudd) ble økt fra -682 500,- til 3 398 500,-. Budsjettendringene er innarbeidet i egen kolonne for justert budsjett i regnskapsoppstillingen.

Nedenfor følger nærmere omtale av de ulike regnskapspostene.

#### Inntekter

Sum driftsinntekter er ca. 1,27 mill. lavere enn budsjett, og ca. 0,23 mill. kr. høyere enn revidert budsjett.

Revisjonshonorar til kommunene er ca. 1,6 mill. kr. lavere enn budsjettet og omtrent som revidert budsjett, inkludert budsjettet mål om tilleggsbestillinger på 2,6 mill. kr.

Revisjonshonorar for «særregnskap» (kirker, stiftelser, IKS-er) viser en merinntekt ift. budsjett på 0,7 mill. kr. og en merinntekt ift. prognosen per 31. august på 0,6 mill. kr. Merinntekten skyldes i hovedsak økt omfang av særregnskap. Videre er revisjonshonorar fra andre (kommunale foretak) ca. 0,3 mill. lavere enn budsjettet som følge av at det er færre kommunale foretak enn tidligere på grunn av kommunesammenslåinger.

#### Lønn og sosiale kostnader

Sum lønn og sosiale kostnader er ca. 0,38 mill. kr. høyere enn opprinnelig budsjettet og ca. 1,1 mill. kr. lavere enn revidert budsjett. Fast lønn er ca. 0,27 mill. kr. høyere enn opprinnelig budsjett og ca. 0,4 mill. kr. lavere enn estimert per 31. august. Posten må ses i sammenheng med variabel lønn som er ca. 0,18 mill. kr. høyere enn budsjett som følge av at innleie i årsoppgjøret ble gjort som engasjement i stedet for kjøp av konsulenttenester.



## VKR

Pensjonskostnadene er omtrent som opprinnelig budsjettert, men ca. 1,4 mill. kr. lavere enn estimert per 31. august. Reguleringspremien for 2021 utgjorde kr 2 835 419,- som er en vesentlig økning fra tidligere år. Reguleringspremie var i 2020 spesielt lav pga. lav årslønnsvekst som følge av situasjonen rundt korona. KLP frigjorde i 2021 premiereserver som ble tilbakeført kundenes premiefond. For VKR utgjorde dette ca. 2,7 mill. kr. Selskapet valgte å benytte 1,5 mill. kr. av denne summen i 2021 til å betale deler av reguleringspremien for 2021. Det er i 2021 brukt 2 583 004,- av premiefondet i VKR. Premiefondet er per 31.12.2021 på ca. 1,3 mill. kr. og utgjør en buffer for å møte forventet økning i reguleringspremien i 2022.

Refusjoner fra sykelønn og fødselspenger er omtrent som opprinnelig budsjettert og ca. 0,26. mill. kr. lavere enn prognosen per 31. august.

Netto pensjonsforpliktelser ble i 2019 redusert med 7,7 mill. til 10 mill. Forholdet skyldtes endringer i reglene for beregning av offentlig tjenestepensjon. Pensjonsforpliktelsene ble i 2020 økt til 16,1 mill. kr., delvis som følge av at forpliktelser fra tidligere Follo distriktsrevisjon IKS ble overført til VKR. Netto pensjonsforpliktelser per 31.12.2021 utgjør 19,4 mill. kr.

Andre driftskostnader

Andre driftskostnader er ca. 0,38 mill. kr. lavere enn opprinnelig budsjett og ca. 0,1 mill. kr. lavere enn revidert budsjett. Avviket på enkeltkonti ift. budsjett gjelder noe høyere avskrivninger enn estimert, mens husleie/strøm og kjøp av datatjenester er lavere enn estimert. Utgifter til kurs er høyere enn estimert som følge av nye krav i revisorloven for statsautoriserte revisorer.

### Anbefaling

Det anbefales at det fremlagte årsregnskapet fastsettes som selskapets regnskap for 2021.

Bokført egenkapital per 31.12.2021 er på 16,24 mill. kr. Når det tas hensyn til beregnet netto pensjonsforpliktelse på 19 403 375 kroner som ikke er bokført, blir selskapets reelle egenkapital negativ med 3 158 975,-, som er en reduksjon (forverring) fra 2020 på ca. 1,15 mill.

Det foreslås at årets underskudd på kr 1 943 557,- dekkes inn av opptjent egenkapital.

Viken  
kommunerevisjon

## REGNSKAP 2021

Resultat	Note	Regnskap 2021	Revidert budsjett 2021	Budsjett 2021	Regnskap 2020
<b>Driftsinntekter</b>					
Salgsinntekter	1	29 304 748		30 474 500	30 224 295
Andre driftsinntekter	2	54 313		150 000	31 364
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>29 359 061</b>	<b>29 124 500</b>	<b>30 624 500</b>	<b>30 255 660</b>
<b>Driftskostnader</b>					
Lønn inkl. sosiale kostnader	3, 4	-26 400 516	-27 496 500	-26 023 500	-23 335 212
Andre driftskostnader	2	-4 904 088	-5 026 500	-5 283 500	-4 661 892
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-31 304 604</b>	<b>-32 523 000</b>	<b>-31 307 000</b>	<b>-27 997 103</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 945 543</b>	<b>-3 398 500</b>	<b>-682 500</b>	<b>2 258 556</b>
<b>Finansposter</b>					
Renteinntekter		2 058		70 000	28 438
Finanskostnader		-72		-10 000	-13 422
<b>Netto finansposter</b>		<b>1 986</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>	<b>15 015</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 943 557</b>	<b>-3 338 500</b>	<b>-622 500</b>	<b>2 273 572</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	0	0	0	-49 644
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-1 943 557</b>	<b>-3 338 500</b>	<b>-622 500</b>	<b>2 223 928</b>

*Minus - negativt resultat*

Drammen, 14.02.2022

Hans Eid Grøholt  
styrelederLinn Kristin Evju  
nestleder i styretLars Ole Skogen  
styremedlemCarina S. Tangen  
styremedlemTrond Simarud  
styremedlemLine M. E. Galston  
styremedlemTorkild Halvorsen  
konst. daglig leder



## Balanse

	Note	2021	2020
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Inventar	9	65 909	63 936
Kontormaskiner	9	208 507	244 655
Egenkapitalinnskudd KLP	4	1 873 558	1 729 525
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 147 974</b>	<b>2 038 116</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer	5	4 329 524	7 170 310
Andre fordringer	5	2 451 604	1 297 507
Kasse, bankinnsk. og skattetrekk	6	12 190 507	12 260 671
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 971 635</b>	<b>20 728 487</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>21 119 609</b>	<b>22 766 603</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital	7	1 494 000	1 241 000
Opptjent egenkapital	7	14 750 418	16 693 975
<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 244 418</b>	<b>17 934 975</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		319 181	376 906
Skyldig offentlige avgifter		1 294 298	1 436 847
Annen kortsiktig gjeld	10	3 261 712	3 017 875
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 875 191</b>	<b>4 831 628</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>21 119 609</b>	<b>22 766 603</b>



## NOTEOPPLYSNINGER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021

### Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, god regnskapsskikk og forskrift om årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for interkommunale selskaper. Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger. Regnskapet er basert på grunnleggende regnskapsprinsipper i samsvar med god regnskapsskikk i Norge, og er satt opp i samsvar med god regnskapsskikk for små foretak (NRS 8).

Regnskapet bygger på forutsetninger og estimater som kan påvirke regnskapsførte verdier av eiendeler, gjeld, inntekter og kostnader. Faktiske tall kan avvike fra opprinnelige estimater.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt kasse, bank og skattetrekkskonto. Anleggsmidler er eiendeler ment for varig eie eller bruk.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

### Inntektsføring

Salg av revisjonstjenester til de største kundene inntektsføres i takt med utførelsen og for den periode inntekten skal dekke. For mindre kunder foretas etterskuddsvis fakturering og bokføring, men dog slik at periodisering for året blir korrekt.

### Andre inntekter/kostnader

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har direkte sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter/kostnader.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for eventuelle tap ved verdifall. Dette gjelder i hovedsak utestående revisjonshonorar for 2021.

### Investeringer

Selskapet har foretatt investeringer i 2021. Dette er nærmere omtalt i note 9.

### Merverdiavgift

Selskapets revisjonstjenester overfor eierne faktureres ikke med merverdiavgift, jf. merverdiavgiftsloven § 3-28. Selskapet er merverdiavgiftspliktig etter merverdiavgiftsloven § 2-1 nr. 1 som innebærer innkreving av avgift ved ytelse av revisjonstjenester til andre.

Selskapet er også omfattet av lov om kompensasjon for merverdiavgift for kommuner, fylkeskommuner mv. For 2021 utgjør denne kompensasjonen 705 705 kroner.

### Pensjon

Pensjonsforpliktelsene er ikke balanseført, i tråd med unntaksbestemmelsene i god regnskapsskikk for små foretak.

Egenkapitalinnskudd til KLP er balanseført som eiendel i balansen, i tråd med god regnskapsskikk.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt. Selskapet har ingen skatteøkende eller skattereduserende midlertidige forskjeller som medfører at det ikke er beregnet utsatt skatt eller utsatt skattefordel.



## VKR

### Note 1 Salgsinntekter

Aktiviteten for 2021 gjelder i hovedsak revisjonen eierkommunene.

Type inntekt	2021	2020
Revisjonshonorar, avgiftsfritt	24 104 841	25 666 735
Revisjonshonorar, avgiftspliktig	5 199 907	4 557 560
Sum salgsinntekter	29 304 748	30 224 295

### Note 2 Spesifikasjon av sammenslåtte poster

Andre driftsinntekter	2021	2020
Inntekt kurs	0	0
Salg av servicetjenester	0	0
Annen driftsinntekt	54 313	31 364
Sum andre inntekter	54 313	31 364

Merverdiavgiftskompensasjonen er nettoført i tråd med god regnskapsskikk, og fremkommer derfor ikke som driftsinntekt og driftskostnad som tidligere år.

Andre driftskostnader	2021	2020
Avskrivninger	163 603	104 921
Husleie/strøm	1 186 135	1 146 918
Avgifter/gebyrer	11 084	7 850
Renhold	87 723	84 114
Annen kostnad lokaler	29 062	3 149
Leie kontormaskiner	0	3 172
Inventar og utstyr	9 121	35 623
Revisjonshonorar	24 600	45 800
Edb og audiovisuelt utstyr	4 950	0
Datautstyr, Hardware	0	0
Annet materiell/tjenester	0	68 568
Reparasjoner	7 623	2 858
Kjøp av lønn regnskapstjenester	466 200	300 000
Kjøp av datatjenester	181 482	315 563
Kjøp av konsulent tjenester	429 590	650 595
Kontorrekvisita	7 809	49 932
Annonser	52 410	61 500
Tidsskrifter, faglitteratur og abonnement	184 718	117 036
Eksterne kurs	600 155	386 573
Andre kontorkostnader	148 646	133 991
Telefon/porto	61 950	53 744
Trekk telefon	-6 434	-4 704
Bilgodtgjørelse (ikke arb.giv.pl.)	146 932	156 527
Reisekostnader (ikke innb.pl.)	92 950	112 591

**VKR**

Andre driftskostnader	2021	2020
Reisekostnader (innb.pl.)	19 332	52 072
Utgifter til kurs/arrangement	17 205	0
Kontingent, ikke fradragsberettiget	71 200	29 325
Kontingenter	274 005	234 109
Forsikring	231 411	220 936
Lisensavgift og royalties	394 877	273 984
Andre kostnader	1 863	15 356
Tap på fordringer	270	0
Tap ved avgang av varige driftsmidler	3 627	0
Sum andre driftskostnader	4 904 088	4 661 892

**Note 3 Lønnskostnader og honorarer**

Lønn og sosiale kostnader	2021	2020
Lønn	20 857 832	18 624 639
Arbeidsgiveravgift	3 275 689	2 796 532
Refusjoner, trygdekontoret	-687 949	-1 003 375
Pensjonskostnader (se note 4)	2 574 382	2 694 325
Andre ytelser	83 662	-59 909
Styregodtgjørelse	296 900	283 000
Sum lønn og sosiale kostnader	26 400 516	23 335 212

I posten lønn inngår også lønn vikarer, overtid, feriepenger, møtegodtgjørelse og tantieme. Arbeidsgiveravgift er kostnadsført avgift. Andre ytelser er trekkpliktig del av reise, andre personalkostnader og periodisering variabel lønn.

Lønn daglig leder, godtgjørelser og honorarer	2021	2020
Lønn daglig leder	1 084 000	1 070 000
Annen godtgjørelse for daglig leder	0	0
Sum totalt	1 084 000	1 070 000
Styregodtgjørelse	296 900	283 000
Honorar for revisjonstjenester for regnskapsåret	24 600	45 800
Honorar til revisor for andre tjenester	0	0

I lønn til daglig leder inngår lønn og feriepenger. Daglig leder har fritt bredbånd, syv dager ekstra feriedager, samt fri mobiltelefon og pensjonsvilkår på lik linje med øvrige medarbeidere i VKR. Det er ikke inngått avtale om annet særskilt vederlag ved ordinært opphør eller endring av ansettelsesforhold for daglig leder eller andre ledende ansatte i selskapet. Det er heller ikke avtalt bonusordninger.

Det er ikke ytt lån eller sikkerhetsstillelse til ansatte eller styremedlemmer.

Antall ansatte	2021	2020
Gjennomsnittlig antall ansatte	29	31

Ved årets utgang hadde selskapet 28 ansatte og totalt ca. 27,5 årsverk. Av disse er 19 kvinner og 9 menn.



## VKR

### Note 4 Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet har en tariffbestemt pensjonsordning for sine medarbeidere. Dette innebærer at hver medarbeider betaler 2 % av bruttolønn i pensjonspremie til Kommunal Landspensjonskasse (KLP), mens arbeidsgiver betaler resterende. Per 01.01.2022 hadde selskapet 31 aktive medlemmer.

Pensjonsordningen er ytelsesbasert. Selskapet som arbeidsgiver, sitter med risikoen som er knyttet til framtidig lønnsnivå, levetid, eventuell uførhet og avkastning på pensjonsmidlene.

Mottatte premiekrav i 2021 er 3 079 812 kroner, inkludert ansattes trekk. I premiekravet inngår også reguleringspremie vedrørende personer som har vært ansatt i de tidligere revisjonsenhetene, men ikke i VKR. Denne reguleringspremien forskutteres av selskapet, men blir refundert av de berørte kommunene. Denne summen utgjorde 128 952 kroner i 2021. Kostnadsført premie er 2 574 382 kroner.

Reguleringspremien for 2021 utgjorde kr 2 835 419,- som er en vesentlig økning fra tidligere år. Fjorårets reguleringspremie var spesielt lav pga. lav årslønnsvekst som følge av situasjonen rundt korona.

KLP frigjorde i 2021 premiereserver som ble tilbakeført kundenes premiefond. For VKR utgjorde dette ca. 2,7 mill. kr. Selskapet har i 2021 valgt å benytte 1,5 mill. kr. av denne summen til å betale deler av reguleringspremien i 2021. Premiefondet utgjør per 31.12.2021 kr 1 329 174,-. Det er i 2021 brukt 2 583 004,- av premiefondet i VKR.

Med utgangspunkt i mottatt oversikt fra pensjonskassens aktuar fremkommer selskapets totale pensjonsforpliktelser per 31.12. 2021 slik:

Brutto påløpt forpliktelse	96 681 340
Pensjonsmidler	79 675 753
Netto pensjonsforpliktelse før arbeidsgiveravgift	17 005 587
Arbeidsgiveravgift	2 397 788
Netto pensjonsforpliktelse inkl. arbeidsgiveravgift	19 403 375

Beregningen er basert på følgende forutsetninger:

Diskonteringsrente	1,90 %
Årlig lønnsvekst	2,75 %
Årlig vekst i folketrygdens grunnbeløp (G)	2,50 %
Forventet pensjonsregulering	1,73 %
Forventet avkastning	3,70 %

Forutsetningene samsvarer med KLPs standardforutsetninger for virksomheter som legger norsk regnskapsstandard for pensjoner til grunn. Aktuarberegningen fra KLP omfatter også pensjonsforpliktelsene for personer som selskapet får refundert reguleringspremien for.

I medhold av regnskapsbestemmelsene for små foretak, er pensjonsforpliktelsene ikke balanseført.

Egenkapitalinnskudd til KLP er balanseført som eiendel i balansen, i tråd med god regnskapsskikk. Det er i 2021 betalt egenkapitalinnskudd til KLP med kr 144 053,-. Samlet egenkapitalinnskudd til KLP pr 31.12.2021 utgjør kr 1 873 558,-.



## VKR

### Note 5 Fordringer

Kundefordringer består av utestående revisjonshonorar pr. 31.12.2021. Samtlige fordringer har forfall innen ett år. Det samme gjaldt tidspunktet for forfall for selskapets fordringer 31.12.2021.

Andre fordringer på 2 451 604,- fordeler seg slik:

	2021	2020
Refusjon sykepenger	98 676	137 505
Momskompensasjon	705 705	751 557
Forskuddsbetalte kostnader/periodisering	1 647 223	408 445
Sum andre fordringer per 31.12.	2 451 604	1 297 507

### Note 6 Bankinnskudd og kontanter

Bankinnskudd og kontanter	31.12.2021	31.12.2020
Skattetreksmidler	937 777	874 432
Bankinnskudd	11 252 730	11 386 239
Sum	12 190 507	12 260 671

Skattetreksmidler er midler som oppbevares på egen konto på vegne av kemneren for innbetaling neste skatte termin, og er bundne midler.

### Note 7 Egenkapital og eierinformasjon

	Deltaker- innskudd	Tilleggs- innbetaling	Samlet innskudd	Eierandel /ansvar
Drammen kommune	385 000	24 000	409 000	23,0 %
Enebakk kommune	60 000		60 000	4,2 %
Flesberg kommune	13 000	8 000	21 000	2,3 %
Flå kommune	27 000		27 000	1,8 %
Gol kommune	49 000		49 000	3,3 %
Hemsedal kommune	34 000		34 000	2,3 %
Hol kommune	51 000		51 000	3,4 %
Kongsberg kommune	121 000	64 000	185 000	9,1 %
Krødsherad kommune	12 000		12 000	2,2 %
Modum kommune	65 000		65 000	5,2 %
Nesbyen kommune	40 000		40 000	2,7 %
Nesodden kommune	103 000		103 000	6,5 %
Nore og Uvdal kommune	14 000	8 000	22 000	2,6 %
Ringerike kommune	146 000		146 000	10,0 %
Rollag kommune	8 000	8 000	16 000	2,0 %
Sigdal kommune	19 000	8 000	27 000	2,5 %
Øvre Eiker kommune	70 000		70 000	6,6 %
Ål kommune	52 000		52 000	3,5 %
Ås kommune	105 000		105 000	6,8 %
Sum per 31.12.2021	1 374 000	120 000	1 494 000	100 %



## VKR

VKR hadde ved inngangen til året 19 kommuner. Seks kommuner fra Hallingdal kom inn i VKR i desember 2020 og egenkapitalinnskudd på til sammen 253 000,- er bokført i 2021. Innskutt egenkapital utgjør per 31.12.2021 kr. 1 494 000,-. Eierandel er lik stemmerettsandel.

For tidligere eiere er det foretatt et oppgjør knyttet til selskapets pensjonsforpliktelser. Disse har innbetalt et aktuarberegnet beløp til selskapet som er ført på en særskilt egenkapital-konto. Samlet beløp på den særskilte egenkapitalkontoen er 4 809 531 kroner.

Disposisjonsfond og fond pensjonsforpliktelser fra tidligere FDR ble overført til VKR med hhv. 2 584 720,- og 1 085 341,- slik at samlet egenkapital per 31.12.2021 utgjør kr 16 244 418,-.

Selskapets egenkapital består av følgende per 31.12.2021:

	Innskutt EK	Særskilt EK v/uttrede	Opptjent EK	Sum
Saldo pr 1.1.2021	1 241 000	4 809 531	11 884 444	17 934 975
Årets resultat	0	0	-1 943 557	-1 943 557
Endring innskutt EK; innbetalt innskutt nye eiere fra Hallingdal	253 000			253 000
Saldo pr 31.12.2021	1 494 000	4 809 531	9 940 887	16 244 418

Pensjonsforpliktelser er som nevnt i note 4 ikke balanseført, i tråd med unntaksbestemmelsene i regnskapslovens regler for små foretak. Bokført egenkapital per 31.12.2021 er på 16 244 418 kroner. Når det tas hensyn til beregnet netto pensjonsforpliktelse på 19 403 375 kroner som ikke er bokført, blir selskapets reelle egenkapital negativ med 3 158 957,-, som er en reduksjon (forverring) fra 2020 på ca. 1,15 mill. kr Selskapets deltakere har ubegrenset ansvar for selskapets forpliktelser.

### Note 8 Garantier, pantstillelser og andre forpliktelser

Selskapet har ikke avgitt garantier, og selskapets eiendeler er ikke beheftet med pant.

### Note 9 Investeringer

I 2021 er det investert totalt 136 681,- i nye PC-er, mobiltelefoner og annet kontorutstyr. Av dette blir 55 654,- avskrevet over 5 år og 81 028,- avskrevet over 3 år. Det er solgt i anleggsmidler på 7 253,- tillegg er det i 2021 korrigeret et tidligere aktivert anleggsmiddel fra 5 til 3 år.

	Inventar (5 år)	Kontormaskiner (3 år)
Saldo pr 1.1.2021	63 936	244 655
Årets investeringer	55 654	81 028
Korrigerings/omklass.	-39 456	38 550
Solgt anleggsmiddel	0	-7 253
Årets avskrivninger	-14 225	-148 473
Saldo pr 31.12.2021	65 909	208 507

### Note 10 Kortsiktig gjeld

Selskapet har ikke rentebærende gjeld.

Selskapet har ikke gjeld som forfaller til betaling mer enn ett år etter regnskapsårets slutt. Annen kortsiktig gjeld på 3 261 712 kroner fordeler seg slik;



	2021	2020
Forskuddstrekk	937 777	874 432
Skyldige feriepenger	2 144 953	1 981 436
Annen kortsiktig gjeld	178 982	162 007
Sum annen kortsiktig gjeld per 31.12.	3 261 712	3 017 875

### Note 11 Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	0
For mye/lite avsatt i fjor	0
Skattekostnad i årsregnskapet	0
Netto beregnet skattekostnad, 22 % av grunnlag for betalbar skatt	0
Skattekostnad i årsregnskapet	0

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

Resultat før skatt	-1 943 557
Midlertidige forskjeller	0
Permanente forskjeller, ikke skattepliktige inntekter	-24 160 788
Permanente forskjeller, kostnader knyttet til ikke skattepliktige inntekter	25 701 524
Permanente forskjeller, ikke fradragsberettiget kostnader	71 200
Grunnlag betalbar skatt	-331 621

Midlertidige forskjeller:

	31.12.2021	31.12.2020	Endring
Driftsmidler	0	0	0
Kundefordringer	0	0	0
Underskudd til fremføring	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skatt (-)/skattefordel	0	0	0

Selskapets driftsmidler avskrives lineært med like skattemessige og regnskapsmessige avskrivninger.

### Note 12 Fortsatt drift

Årsregnskapet er basert på forutsetningen om fortsatt drift, som styret anser er til stede.



Dokument VKR 2021 Regnskap med noter er signert elektronisk av:

*Signert 16.02.22 av Grøholt,  
Hans E. med BankID.*

---

Hans Eid Grøholt  
Styrets leder

*Signert 15.02.22 av Evju, Linn  
Kristin med BankID.*

---

Linn Kristin Evju  
Styrets nestleder

*Signert 17.02.22 av Galston,  
Line Merete Erdal med  
BankID.*

---

Line Merete Galston  
Styremedlem

*Signert 15.02.22 av Tangen,  
Carina Shobhada med BankID.*

---

Tangen Carina Shobhada  
Styremedlem

*Signert 15.02.22 av Simarud,  
Trond Roy med BankID.*

---

Trond Simarud  
Styremedlem

*Signert 15.02.22 av Skogen,  
Lars Ole med BankID.*

---

Lars Ole Skogen  
Styremedlem

*Signert 15.02.22 av Halvorsen,  
Torkild med BankID.*

---

Torkild Halvorsen  
Konstituert daglig leder



Til representantskapet i Viken kommunerevisjon IKS

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2021

### Uttalelse om årsregnskapet

#### *Konklusjon*

Vi har revidert årsregnskapet for Viken kommunerevisjon IKS som viser et underskudd på kr 1 943 557. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### *Øvrig informasjon*

Ledelsen er ansvarlig for øvrige informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter årsrapport. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i annen øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Agder Kommunerevisjon IKS  
Postadr.: Postboks 4  
4685 Nodeland  
Hovedktr. Tollbodgata 37  
Org.nr. 987 183 918

E-post: [post@agderkomrev.no](mailto:post@agderkomrev.no)  
Hjemmeside: [www.agdekomrev.no](http://www.agdekomrev.no)  
Telefon Kr.sand: 38 07 27 00  
Telefon Evje: 977 60 455

Avd. Setesdal  
Kasernevegen 19  
4735 Evje



## AGDER KOMMUNEREVISJON IKS

### *Styret og daglig lederes ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler, tilleggsbestemmelser i lov om interkommunale selskaper, forskrift om årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for interkommunale selskaper og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjons handlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, förfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjons handlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir en dekkende fremstilling.

Vi kommuniserer med dem som har overordnet ansvar for styring og kontroll, om blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.



## AGDER KOMMUNEREVISJON IKS

### Uttalelse om øvrige lovmessige krav

#### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Kristiansand, 18. februar 2022

Monica H. Smith-Tønnessen  
Statsautorisert revisor



## Protokoll fra møte 12. mai 2022 i representantskapet i Viken kommunerevisjon IKS

Tid: **Torsdag 12. mai 2022, kl. 12.00.**

Sted: **Fjermøte iht. IKS-loven, § 9.**

Til stede:

<b>Monica Myrvold Berg</b>	<b>Drammen kommune</b>
<b>Hans Kristian Solberg</b>	<b>Enebakk kommune</b>
<b>Oddvar Garås</b>	<b>Flesberg kommune</b>
<b>Heidi Granli</b>	<b>Gol kommune</b>
<b>Tone Laila Odden</b>	<b>Kongsberg kommune</b>
<b>Knut Martin Glesne</b>	<b>Krødsherad kommune</b>
<b>Sunni G. Aamodt</b>	<b>Modum kommune</b>
<b>Tore Haraldset</b>	<b>Nesbyen kommune</b>
<b>Cathrine Kjenner Forsland</b>	<b>Nesodden kommune</b>
<b>Nils Helge Tufto</b>	<b>Nore og Uvdal kommune</b>
<b>Anne M. Lillestø</b>	<b>Ringerike kommune</b>
<b>Anne Kristine Norman</b>	<b>Sigdal kommune</b>
<b>Ola Nordal</b>	<b>Ås kommune</b>

Forfall:

- Flå kommune**
- Hemsedal kommune**
- Hol kommune**
- Rollag kommune**
- Øvre Eiker kommune**
- Ål kommune**

**Dermed var 13 av 19 deltakere og over 66,67% representert, og IKS-lovens krav til beslutningsdyktig representantskap var oppfylt.**

Andre møtende: **Fra styret:**  
**Styreleder Hans Eid Grøholt, samt styremedlemmene Linn Kirstin Evju, Trond Simarud, Lars Skogen, Carina S. Tangen og Line Galston.**

**Fra administrasjonen:**  
**Daglig leder Inger Anne Fredriksen**

**Representantskapsleder Monica Myrvold Berg ønsket velkommen og ledet møtet.**



Til behandling forelå:

Godkjenning av møteform og dagsorden

**Dette møtet erstattet tidligere innkalt møte 28. april 2022 som måtte utsettes som følge av forfall og at representantskapet av den grunn ikke var beslutningsdyktig.**

**Det var ingen bemerkninger til møteform eller dagsorden.**

Sak 01/22 Valg av to representanter til å underskrive protokollen  
**Etter forslag fra møteleder ble Heidi Granli og Nils Helge Tufto valgt til å underskrive protokollen.**

Sak 02/22 Protokoll fra representantskapsmøte 19.11.2021

Forslag til vedtak:

**Protokollen er godkjent på e-post, jf. vedtak i representantskapet 14.11.2019, sak 12/19.**

**Protokollen tas til orientering.**

Enstemmig vedtak:

**Protokollen er godkjent på e-post, jf. vedtak i representantskapet 14.11.2019, sak 12/19.**

**Protokollen tas til orientering.**

Sak 03/22 Orienteringer fra styret

a) Åpenhetsrapport 2021  
**Daglig leder Inger Anne Fredriksen redegjorde kort for åpenhetsrapporten.**

Forslag til vedtak:

**Åpenhetsrapporten tas til orientering.**

Enstemmig vedtak:

**Åpenhetsrapporten tas til orientering.**

b) Strategidokument for VKR for perioden 2022-2026  
**Styrets leder, Hans Eid Grøholt, redegjorde for strategiprosessen og nytt strategidokument.**

Forslag til vedtak:

**Representantskapet tar styrets redegjørelse om strategiprosessen og nytt strategidokument til orientering.**

Enstemmig vedtak:

**Representantskapet tar styrets redegjørelse om strategiprosessen og nytt strategidokument til orientering.**



Sak 04/22

Styrets årsrapport 2021

**Styreleder redegjorde for styrets årsrapport.**

Forslag til vedtak:

**Styrets årsrapport for 2021 fastsettes.**

Enstemmig vedtak:

**Styrets årsrapport for 2021 fastsettes.**

Sak 05/22

Fastsettelse av årsregnskapet for 2021

**Daglig leder redegjorde for årsregnskapet.**

Forslag til vedtak:

**Styret vedtar det fremlagte årsregnskapet og anbefaler representantskapet å fatte følgende vedtak:**

1. **Det fremlagte årsregnskapet fastsettes som selskapets regnskap for 2021.**
2. **Årets underskudd på 1 943 557,- dekkes inn av opptjent egenkapital**

Enstemmig vedtak:

**Styret vedtar det fremlagte årsregnskapet og anbefaler representantskapet å fatte følgende vedtak:**

1. **Det fremlagte årsregnskapet fastsettes som selskapets regnskap for 2021.**
2. **Årets underskudd på 1 943 557,- dekkes inn av opptjent egenkapital**

Sak 06/22

Valg til styret

**Monica Myrvold Berg, leder av valgkomiteen, redegjorde for komiteens arbeid og innstilling.**

Forslag til vedtak:

**Hans Eid Grøholt velges som leder for to år.**

**Carina S. Tangen velges som styremedlem for to år.**

**Trond Simarud velges som styremedlem for to år.**

**Marianne Røed velges som 1. varamedlem for to år.**

Enstemmig vedtak:

**Hans Eid Grøholt velges som leder for to år.**

**Carina S. Tangen velges som styremedlem for to år.**

**Trond Simarud velges som styremedlem for to år.**

**Marianne Røed velges som 1. varamedlem for to år.**



**VKR**

**Drammen, 12. mai 2022**

**Monica Myrvold Berg**  
Representantskapsleder

**Heidi Granli**

**Nils Helge Tufto**